Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi do-
mini Joannis Carnbowczky Cracouiensis et Prepositi Scarbir-
miniensis, oratoris Serenenissimi principis domini Sigismuncli 
Regis Polonie, acl conseruacionem coquine et equorum eius-
dem, acl unam septimanam dati sunt fl. CXL. 

Eodem die Gregorio seruitori domini Stephani Maylad 
dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria 
sue Maiestatis, ad unam septimanam dati sunt fl. VI I . 

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. VI I I . d. 
L X X X X Y I . 

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. XV. d. L X V I I I . 
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Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, pro pre-
benda eorum vinali dedi fl. VI I . d. L X X X I I I I . 

Eodem die Stepbano Maylad dispensatori Regie Maie-
statis, pro vino ad unam septimanam dedi fl. I U I . d. X L V I I I . 

Eodem die Marco Minoczky, pro prebenda vinali ad 
unam septimanam dedi il. I. d. X I I . 

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie 
Maiestatis et Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, 
pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. 
I I . d. X X I I I I . 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tam liungaris quam alemanis, ad unam septimanam. 
acl usum ipsorum dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis 
ad usum suum ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis, ad 
usum ipsorum ad unam septimanam cledi il. X I . 

Eodem die acl manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad 
conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendario-
rum eiusclem, quartalibus trecentis et nonaginta, singula 
quartalia per clenarios sedecim computando dati sunt fl. 
L X I I . d. X L . 

Eodem die eidem Ladislao Dobrawyczky vice magistro 
agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis straminibus sub 
equis Maiestatis sue, cledi fl. I I . 

Eoclem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum decli fl. I. 

Eodem die Laurencio Polyak, Vincencio, Vito, Georgio, 
Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy tubicinatoribus et 
uni timpaniste Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam 
septimanam dedi fl. VII . 

Eodem die Joanni Etbiopi, Nicolao Cbwza et alteri 
Joanni Mariay cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum ad unam septimanam cledi fl. I I I . 

Eoclem clie duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I. 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanni et Thome, speeiali-
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bus capellanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad uuam 
septimanam dedi ti. I I I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, 
pro mensa sue Maiestatis, siugula pinta per denarios quadra-
giuta octo computando, dedi il. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die Nicolao rutbeno Regie Maiestatis ad eon-
seruacionem auium sue Maiestatis cledi ti. I. 

Eoclem die ad manus Fabiani viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendo uno vasculo cereuisie, ad mensam sue Maiestatis 
decli ti. I I I I . 

Eoclem die Joanni Zalanczv nuncio domini wayde Trans-
alpinensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum certis 
literis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dati 
sunt il. X X X I I . 

Eodem die Joanni Redneky tricesimatori Waradini-
petri et pertinenciis eiusdem, qui venerat ad Regiam Maie-
statem pro petendis literis sue Maiestatis ad exigendas tri-
cesimas in confmiis, remisso cum relacione, pro expensis dati 
sunt fl. X I I . 

Eoclem die Luce Nestlie, Petro Nagli, Stepbano He-
wessy waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui vene-
rant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et 
nazadistarum, ut expectarent ulteriorem solucionem, pro ex-
pensis dati sunt il. X . 

Eodem die Nicolao Gotlial seruitori Joannis Golecli ca-
stellani de Repacb, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, remisso cum solucione, pro 
expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth 
castellani castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro repetendis seruiciis domini sui, remisso cum 
relacione, pro expensis dati sunt il. X . 

Eoclem die Felici Cliesny aucupi Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I I . 

Eodem die Nicolao seruitori domini Joannis de Thah 
Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem in 
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negociis castri Jaycza, ut expectaret relacionem. pro expensis 
dedi fl. I I I . 

Eodem die Alberto Boltba aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die subscriptis aulicis bohemis Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo 
subscripto :